rulanların, muhataplarına, öncelikle lazım olanı üslub-ı hakim ile anlatmala-

rının önemine işaret olarak da okunabilir. Buna göre sorulan sorulara cevap

verilirken, muhatap için gerekli olan hususlara ilaveten muhatabın ihtiyaç

duyacağı başka meseleler de izah edilmelidir.26 Nitekim İbnu'l-Arabî (v.

543/1148) de, anlamı tamamlamak, sorulmayan başka bir şeyle ilgili bilgi ver-

mek ve karar vermenin gerektiği sırada bunu pekiştirmek üzere, sorulan so-

runun gerektirdiği cevaptan fazla açıklama yapmayı, fetvanın güzel tarafla-

rından birisi olduğunu belirtir.27